3ATBEP/KEHO
Haka3 MinictepcTBa ¢inanciB Ykpainu
26.08.2014 Ne 836
(y penaxuii Haka3y MinicTepcTtBa ¢dinaHciB Ykpainu
Bix 01 smucronana 2022 poxy Ne 359)

3BIT

PO BUKOHAHHS MACNOPTA 0I01:KeTHOI MPOrpaMu

MmicueBoro 0romxery Ha 2023 pik

1 1200000 YupapJaiHHSI )KHTJIOBO-KOMYHAJIBLHOT0 rocnogapcrsa CeBepooHebKOI MichbKoi BilicbKoBOT 23264003
: anamiHicTpamii CeBepoIoHenbKOro paiiony Jlyrancbkoi oojacti
(xox INporpamuoi kimacudikarii BugaTKiB Ta (HaliMeHyBaHHsI TOJIOBHOIO PO3IOPSIIHMKA KOIITIB MiCIIEBOro 610/KeTY) (xoz 3a €/IPTIOY)
KPCAUTYBaHHS MiCLICBOTO OIOUKETY)
YrpaBiiHHS (KHTJ0BO-KOMYHAJIbHOTO TocnogapcTBa CeBepoaoHeNbKOI MiChKOI BilicbKOBOI
2. 1210000 paB y ° AapeTBa ¢ CBEpoLoHen 23264003
anamiHicTpamnii CeBepoaoHenbKoro paiiony Jlyrancbkoi odjaacti
(xoa ITporpamuoi knacuikaii BuAaTKiB Ta (HaliMEHYBAHHS Bi/IOBIaIbHOTO BHKOHABLIS) (xom 3a €[IPTIOY)
KPEMTYBaHHs MIiCIIEBOI0 GI0JKETY)
3 1216014 6014 0620 3a0e3neuyeHHs 300py Ta BUBe3eHHsl CMITTS i Bigxoais

1252600000

(xoa ITporpamuoi knacuikauii BuAaTKiB Ta
KPEMTYBaHHs MIiCIIEBOI0 GI0/KETY)

(xox TumoBoi nporpaMHoi Kacudikanii BUAAaTKIB Ta
KPEMTYBaHHs MIiCIIEBOI0 GI0/KETY)

(xox DyHKIIOHATBHOI KitacHikarii

BHJIATKIB Ta KPEIUTYBaHHs OIOJDKETY)

4. Iini nepxaBHOI HOITUKHY, HA JOCSATHEHHS SKUX CIPIMOBAHO peasi3aliio 010KeTHOI IporpaMu

BHJIATKIB Ta KPEJMTYBaHHs MIiCLIEBOr0 GI0/DKETY)

(HaliMeHyBaHHs GIODKETHOT IIPOrpaMH 3riiHO 3 THIIOBOIO MPOrpaMHOIO Kacudikarieo

(xox GromKeTy)

Ne 3/

e nepskaBHOT MONITHKA

3alesneyeHHs (yHKIIOHYBaHHS ITiJIPHEMCTB, YCTAaHOB Ta OpraHi3alliif, 1110 BUPOOISIOTH, BUKOHYIOTh Ta/a00 HA/Ial0Th KUTJIOBO-KOMYHAJIbHI [OCIIYTH, HA YMOBaX caMO(iHaHCYBaHHs, JOCSITHEHHS PIBHS €KOHOMIYHO

OOIPYHTOBAHUX BUTPAT HA BUPOOHUIITBO TAKMX IIOCIIYT

5. Mera GromxeTHOI IporpamMu
3a0e3neyeHHs] CHPUATIMBOIO ISl (KUTTEXIVILHOCTI JIOAMHH cepeloBHILA

6. 3aBaHHs OI0HKETHOT IpOrpaMu

Ne 3/

3aBraHHs

1

3a0esneyeHHs (yHKIIOHYBaHHS KOMyHAIBHHX MIAIPUEMCTB 31 300pY Ta BUBC3CHHS CMITTS 1 BiIXO0/iB

7. BunaTku (HaJaHi KpeAUTH 3 OI0/KETY) Ta HANPSIMH BUKOPUCTAHHS OI0JPKETHHX KOINTIB 3a OI0/)KETHOIO TPOrPaMoIo:
7.1. Anani3 po3ainy «Bugatku (HagaHi KpeAuTH 3 OI0/KETy) Ta HAIPSIMH BUKOPUCTaHHS OIOXKETHHUX KOIITIB 32 OI0KETHOIO IIPOTrPaMOI0)

l"pl/lBCHb
3aTBepIHKEHO y ACHOPTi OFKETHOT Kacogi BunaTku (HagaHi KpeauTH 3 .
GropKery) Binxunenus
Ne 3/ Hamnpsimu BUKOpUCTaHHS OI0KETHUX KOIITiB* fiporpami JoKeTy.
3arajJbHUKR crierianpHui ChOTO 3arajJbHUKR cIierianpHui ChOTO 3arajJbHUKR clierianbHui ChOTO

boun boun Y Gboun Gboun Y boun Gboun Y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 3a0e3nedeHHs QyHKIIOHyBaHHS ](OMyHaJ]I:I:II/IX H}JmpMEMCTB 31 300py Ta BUBE3CHHS CMITT i 1467 911,00 0,00 1467 911,00 1467 909,14 0,00 1467 909,14 -1.86 0,00 1,86

B11XO0/11B
YCbhOI'O 1467 911,00 0,00 1467 911,00 1467 909,14 0,00 1467 909,14 -1,86 0,00 -1,86

7.2. IlosicHeHHS MO0 IPUYMH BiAXUICHHS 00CSTIB KACOBUX BHIATKIB (HAJaHUX KPEAUTIB 3 OI0/KETy) 3a HaIPsAMOM BUKOPUCTAHHA OOKETHHUX KOIITiB

Bijl 00CATiB, 3aTBEP/KEHHX Y TACTIOPTI OFODKETHOI mporpamu™*

Ne 3/m

TlosicHeHHS

1

2

1

Po36ixuocTi BincyTHi




8. Bunatku (HajaHi KpeauTu 3 OI0KETy) Ha peatizamilo MiCIieBUX/pErioHaIbHUX IPOrpaM, Ki BUKOHYIOTBCS B MeKaxX OI0/KETHOI IporpaMu

TPUBEHb

Ne 3/

HaiimeHyBaHHs MiCIIeBOi/perioHaJIbHOT porpamMu

3aTBepAKEHO Y MaclopTi OX0HKETHOT IporpamMu

KacoBi Bunatku (HagaHi KpeIUTH 3 OFODKETY)

Bigxunens

A

3arajbHUi
bonn

creiaibHui
bonn

YCHOTO

3arajbHUi
bonn

creriaibHui
bonn

YCBOTO

3arajbHU
bonn

creriabHui
bonn

YCHOTO

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ycboro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9. Pe3ynbTaTHBHI MOKA3HUKH OIOPKETHOT IIPOrpaMy Ta aHali3 iX BUKOHAHHS
9.1. AHani3 NOKa3HUKIB OI0KETHOI pOrpaMu

Ne 3/

TlokazHuku

OnuHUIS
BUMipY

Jlxepeno inpopmarii

Hporpamu

3aTBepIHKEHO y ACHOPTi OFPKETHOT

DakTHYHI pe3yIbTaTHBHI ITOKa3HUKH,
JIOCATHYTI 33 paXyHOK KaCOBHX BHAATKiB
(HaJlaHUX KPEJIMTIB 3 OI0UKETY)

Binxwuienas

3arajbHUi
dhong

creriaibHui
dhong

YCBOTO

3arajbHU
dhong

creiaibHui
dhong

YCHOTO

3arajbHU
doug

creriaibHui
dhong

YCBOTO

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3aTpar

oOcsIr BUIATKIB Ha
3a0e3neyeHHs
(yHKIIOHYBaHHS
KOMYHAJIbHUX
i IIpUEMCTB 31 300py Ta
BHBE3CHHS CMITTS 1
BINIXOQIIIB

TPH.

iH(popMALlis MIATPUEMCTB

1467 911,00

1467 911,00

1467 909,14

1467 909,14

-1,86

-1,86

KIJIBKICTh KOMYHAQJIBHHX
MiNPHEMCTB 3i 300py Ta
BHUBE3€HHS CMITTA i
BIZIXO/IB, SIKi HOTPEOYIOTh
3a0e3nedyeHHs
(yHKIIOHyBaHHS

on.

iH(opMallis MiATPHEMCTB

0,00

MPOAYKTY

KiJIBKICTh KOMYHQJIBHUX
i INPHEMCTB 31 300py Ta
BUBE3CHHS CMITTA i
BiZXOMiB,
(yHKIIOHYBaHHS, AKHX
IUTaHY€EThCST 3a0€3MeUTH

on.

iH(opMallis MiATPHEMCTB

0,00

0,00

edeKTHBHOCTI

cepesiHsd CyMa BUTPaT Ha
3a0e3neyeHHs
(yHKIIIOHYBaHHS OZHOTO
miInpHeEMCTBa 3i 300py Ta
BHUBE3CHHS CMITTS Ta
BIIXOIB

TPH.

PO3paxyHKOBO

1467 911,00

1467 911,00

1467 909,14

1467 909,14

-1,86

0,00

-1,86

SIKOCTI




BiZICOTOK KiJIbKOCTi
KOMYHaJIBHUX
MmiANpUeMCTB 3i 300py Ta
BHBE3CHHS CMITTS 1
BIZIXOIB, SIKi OTPEOYIOTH
3a0e3neyeHHs
(yHKIIOHYBaHHS, 10
KIJIBKOCTI KOMYHAJIbHUX
MiANpUeEMCTB 3i 300py Ta
BHBE3CHHS CMITTS 1
BiIX0iB,
(YHKL[IOHYBaHHS SIKHX
IUIAHYEThCS 3a0€31eUnTH

BiZIC.

PO3paxXyHKOBO

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

0,00

9.2. IosicHeHHS MOAO IPHYUH PO3ODKHOCTEH MiXk (haKTHIHIMHU Ta 3aTBEPIAXKCHUMHE Pe3yIbTaTHBHUMHE ITOKa3HUKaMuU ***

Ne 3/m

TToka3zHuku

OnuHUIS
BUMIpY

IosicHeHHS MO0 IPUYHH PO30LKHOCTEH Mix (DAKTHIHUMU Ta 3aTBEPPKCHIMH Pe3yIbTaTHBHUMH MOKa3HHKAMU

2

3

4

3aTpar

oOcsIr BUIATKIB Ha
3a0e3neyeHHs
(yHKIIOHYBaHHS
KOMYHAJIbHUX
i IIpUEMCTB 31 300py Ta
BHBE3CHHS CMITTS 1
BINIXOQIIIB

TPH.

Po36ixxHoCTI BincyTHI

KIJIBKICTh KOMYHAQJIBHHX
MiNPUEMCTB 3i 300py Ta
BHUBE3€HHS CMITTA i
BIZIXOJIB, SIKi HOTPEOYIOTh
3a0e3nedyeHHs
(yHKIIOHYBaHHS

on.

Po30ixHOCTI BifcyTHI

MPOAYKTY

KIJIBKICTh KOMYHAIIBHUX
niAnpuemMcTB 3i 300py Ta
BUBE3CHHS CMITTS i
BIIXO/iB,
(DYHKLIOHYBaHHSI, AKHX
IUIaHYEThCS 3a0e31e4nTH

on.

Po3z0ixHOCTI BifcyTHI

edekTHBHOCTI

cepesiHsd CyMa BUTPaT Ha
3a0e3neyeHHs
(yHKIIIOHYBaHHS OHOTO
minpHUeMCTBa 3i 300py Ta
BHUBE3CHHS CMITTS Ta
BIIXO/IB

TPH.

Po36ixHoCTI BincyTHI




sKocTi

BIICOTOK KLIBKOCTI
KOMYHAIIBHHX
nignpHeMCTB 3i 360py Ta

BHBE3EHHA CMITTA i .
BiZX0/iB, 5Ki moTpebyIOTH
3abesneyeHHs
dyHKIiORyBaHHSA, 10
| | wimeKocTi KoMyHATBHIX Bizc. Pos6ixmocTi BiacyTHi
niAnpHEMCTB 3i 360py Ta
BHUBE3CHHA CMITTA i
Bigxozis,
(YHKIIOHYBAHHA AKHX
IAHYETBCH 3a6€3neduTH

9.3. AHaJii3 CTaHy BHKOHAHHSA Pe3yIbTATHBHUX NOKA3HHKIB
'3aBaanns GI01KeTHOI MPOrpaMH BHKOHAHO y NOBHOMY 06cs3i.

10. Y3araupHeHHi BACHOBOK IIPO BAKOHAHHA O0/KETHOI IPOrpaMH.
3apaanns GoKeTHOI NIPOrpaMH BUKOHAHI B NOBHOMY 00csi3i, BpaX0oBYI04H 06'cKTHBHY CHTYAaNi0, AKA CKJIAJACH BHACTI/IOK 10BHOMACIITA6HOr0 BTOPrHEHHA P® Ha TepHuTOpil0 YKpaiHH, BeACHHS

GoitoBuX J1ili T2 THMUYacoBy oKynamito Teparopii Cenepononenskoi MTI

L BCA BCI HAN P 6 KOIUTB, P iy pTi 6 i IporpamMH
** 333HAYAIOTHCH IOACHEHHA MO0 IPHIHH Bi obcaris iB ( xpenTis 3 6 y) 33 Hanp P xomrris i obcaris, T y P POrpaMH.

#%% 3331aAOTHCA IOACHEHHSA MO0 NPHIHH POSGDKHOCTEH MiX GaKTHIHHMM Ta 3ATBED pesy (\ ~
ey )
/ T /

HavaabHHK e \ /\
‘ $ >0 o s % Anror KOBAJIEBCHKHI

(Bnacue iM’s, [TPI3BUILIE)

TonoBuuii Gyxraiarep Onena MOPO3

(Bnacwe im’s, [IPI3BUILIE)




